УТВЕРЖДАЮ:
	                                           Заместитель главы
       	                                           Администрации Аскизского
                                                                                       района Республики Хакасия
                                                                                       ____________ Р.Г.Чугунеков

                                                                                   «____» _____________ 2020 г.

ПРОТОКОЛ
заседания межведомственной комиссии по вопросам осуществления контроля за полнотой и своевременностью выплаты заработной платы, легализации «теневой» заработной платы.

от 30.09.2020	       с.Аскиз	№ 2
Председательствовал:
Чугунеков Роман Григорьевич               заместитель главы администрации Аскизского
[bookmark: _GoBack]                                                                  района Республики Хакасия
Присутствовали:
Баинова Надежда Сергеевна     	                начальник Отдела по Аскизскому району
	ГКУ РХ «Центра занятости населения»
Ионова Елена Федоровна                         начальник отдела проверок ГУ-РО Фонда
                                                                      социального страхования РФ по Республике
                       	  Хакасия
Мистриков Анатолий Андреевич	             председатель МКУ «Комитета по закупкам
                                                              администрации Аскизского района Республики
Хакасия»
Шаталов Виталий Викторович	                 заместитель начальника Межрайонной инспекции
                                                    Федеральной налоговой службы № 2 по
                   Республике Хакасия

Приглашенные:
Индивидуальные предприниматели (по списку)

1. Рассмотрение индивидуальных предпринимателей по списку.
Заслушав и обсудив деятельность индивидуальных предпринимателей Аскизского района, комиссия решила:

1.1. Разместить на официальном сайте Администрации Аскизского района протокол от 30.09.2020 г. № 2.
1.2. Проследить в течение недели предоставление копий трудовых договоров ИП Бурнаковой Елены Вадимовны, ООО «УК «Гранит».
1.3. Предпринимателям, не явившимся на заседание комиссии направить для ознакомления  выписку из протокола от 30.09.2020 № 2.

Секретарь комиссии                                                                                         Л.В.Побызакова